תת"ע 3631-01-19 מדינת ישראל נ' נאוה גת שלו
לפני כבוד השופט אריה זרזבסקי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
נאוה גת שלו

הנאשמת

הכרעת דין

בית המשפט מזכה את הנאשמת מחמת הספק

כנגד הנאשמת נרשמה, ביום 28.8.2018, הודעת תשלום קנס בגין כניסה לצומת לא פנוי (להלן - הדו"ח), עבירה על
תקנה 65 לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה.

מטעם המאשימה, העידה רס"ר לינור אוחנה, עורכת הדו"ח שהוגש וסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת בלבד.

עם ברק בבני ז'בוטינסקי ברחוב הנאשמת נהגה ,16:45 לשעה בסמוך ,28.8.2018 ביום המאשימה, גרסת פי על
צומת כביש 4, כאשר נצפתה על ידי עדת התביעה כאשר היא ממשיכה בנסיעה לתוך הצומת, מבלי אפשרות להמשיך

לשלול אותה, עובדה אשר פועלת אף היא, לזכות הנאשמת.

הנאשמת עמדה על גרסתה העקבית ועדותה בבית המשפט עשתה עליי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

29371המזכירות תשלח עותק מפסק הדין אל הצדדים.

כתובת הנאשמת היא: רח' חיים בר לב 9 (דירה 31), רמת גן.

54678313

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ט, 22 מאי 2019, בהעדר הצדדים